Az Ezeregyéjszaka meséi 1-145. éjszaka I.

Az Ezeregyéjszaka meséi 146-270. éjszaka II.

Az Ezeregyéjszaka meséi 271-461. éjszaka III.

Az Ezeregyéjszaka meséi 462-642. éjszaka IV.

Az Ezeregyéjszaka meséi 643-778. éjszaka V.

Az Ezeregyéjszaka meséi 779-946. éjszaka VI.

Az Ezeregyéjszaka meséi 946-1001. éjszaka VII.

Az orosz forradalom démonai

Az ősi magyar hitvilág. Válogatás a magyar 

mitológiával foglalkozó XVIII.-XIX. Századi művekből

Az Újszövetség héber és magyar nyelven

Bács-Kiskun megye képekben

Bács-Kiskun megye múltjából. Helytörténeti források